
Z á p i s  č. 11/2020 
Ze zasedání zastupitelstva obce Hrdibořice 

konaného dne 9. září 2020 v 19:00 hodin v zasedací místnosti 
 Obecního úřadu Hrdibořice 

 
Přítomni: Kovařík Bohumil, Hraj Stanislav, Franek Michal, Slaná Irena, Zdražil Arnošt, Zemková Ivana a 7 
občanů.  
Nepřítomní: Oravec Josef 
Prezenční listina je přílohou tohoto zápisu. Zasedání je usnášeníschopné v plném rozsahu zákona o obcích. 
Zapisovatelem dnešního jednání byla pověřena paní: Slaná Irena 
Ověřovateli zápisu byli stanoveni: Zdražil Arnošt a Zemková Ivana 
Starosta v zahajovací části jednání prohlásil, že jednání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno, vyvěšeno na 
úřední desce OÚ. Konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů. Zápis z minulého zasedání byl  
ověřovateli  ověřen a podepsán. K zápisu uloženému na obecním úřadě  nebyly  vzneseny žádné připomínky 
ani námitky a tím se pokládá za schválený.  Při zasedání  zastupitelstva obce je vyložen k nahlédnutí. Diskuse 
bude probíhat ke každému bodu zvlášť, s možností vstupu dotazů a připomínek. 
 
1. Zahájení, schválení programu 
2. Odkup částí stavebních parcel na pozemcích p.č. 56/4, 56/6 a 77 
3. Odkup částí stavebních parcel na pozemcích p.č. 56/4, 56/6 a 77 v exekučních dražbách 
4. Hlášení rozhlasu pomocí aplikace, mailu nebo sms 
Doplnění programu: 
5.          Rozpočtové patření 2/2020 
6. Závěr 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje doplněný program jednání. 
Pro:  6   , Proti: 0, Zdržel se hlasování: 0 
 
2. Odkup částí stavebních parcel na pozemcích p.č. 56/4, 56/6 a 77 
Starosta seznámil občany se záměrem odkupu stavebních parcel na pozemcích p.č. 56/4, 56/6 a 77 a dále požádal 
zastupitelstvo obce o pověření k podpisu kupních smluv.  
Usnesení: Zastupitelstvo obce Hrdibořice schvaluje odkup stavebních parcel na pozemcích p.č. 56/4, 56/6 a 77 a tímto 
pověřuje starostu k podpisu kupních smluv. 
Pro:  6 , Proti: 0, Zdržel se hlasování: 0 
 
3. Odkup částí stavebních parcel na pozemcích p.č. 56/4, 56/6 a 77 v exekučních dražbách 
Starosta seznámil občany se skutečností, že části stavebních parcel na pozemcích p.č. 56/4, 56/6 a 77, které se nachází 
v exekuci, budou případně nakoupeny v exekučních dražbách.   
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje účast v exekučních dražbách za účelem odkupu částí stavebních parcel na 
pozemcích p.č. 56/4, 56/6 a 77. 
Pro: 6  , Proti: 0, Zdržel se hlasování: 0 
 
4. Hlášení rozhlasu pomocí aplikace, mailu nebo sms 
Starosta seznámil občany s možností služby rozesílání rozhlasových zpráv místním občanům. 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje rozesílání rozhlasových zpráv místním občanům. 
Pro:  6   , Proti: 0, Zdržel se hlasování: 0 
 
5.          Rozpočtové opatření 2/2020 
Starosta seznámil zastupitele a přítomné občany s rozpočtovým opatřením 2/2020. 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření 2/2020. 
Pro:  6 , Proti: 0, Zdržel se hlasování: 0 
 
 
6. Závěr 
Dále byly projednány v rámci diskuze body: 
Oprava chodníku před prolukou po nemovitosti č.p.2 
Oprava rozhlasu 
Jednání bylo ukončeno v 19:30  hodin. 
 
starosta obce        místostarosta obce 
Bohumil Kovařík                     Stanislav Hraj 
 
 
Zapsal: Irena Slaná 
 
    
Ověřovatelé zápisu: Zdražil Arnošt                    Zemková Ivana 
 
 
Zapsáno v Hrdibořicích, dne 9.9.2020 


